Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в административный регламент администрации города
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков государственной или муниципальной собственности, на
торгах» на территории муниципального образования города Благовещенска

В соответствии с подпунктом 6 пункта 16 статьи 11.10, подпунктом 5 пункта

4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент администрации города
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков государственной или муниципальной собственности, на
торгах» на территории муниципального образования города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
14.07.2022 № 3646, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.17.2 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной
услуги»:

1.1.1 в абзаце первом слова «подпунктами 2 - 5» заменить словами
«подпунктами 2 - 6»;

1.1.2 дополнить шестым абзацем следующего содержания:
«разработка схемы расположения земельного участка, образование которого

допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом
межевания территории»;

1.2. В пункте 2 приложения № 1 к административному регламенту после
слов «Заявитель (указать ФИО, паспортные данные (для физического лица,
наименование, ОГРН (для юридического лица)» дополнить словами «либо
кадастровый инженер, выполнивший кадастровые работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска, в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]